REQUERIMENTO Nº 132/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência seja nomeada uma Comissão Especial de Acompanhamento, Controle e Fiscalização visando fazer averiguações documentais junto ao Poder Executivo e sua Autarquia, cumprindo assim com uma das principais funções do Poder Legislativo.

Sala das sessões, 20 de junho de 2005.

GENÉSIO MAGALHÃES

Vereador Líder do PT